

Årsredovisning

DH200 Construction Consulting AB

556924-4519

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Andersson
2023-12-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska upprätta bygglovshandlingar, ansökningshandlingar, kontrollplaner och vara certifierad kontrollansvarig, samt sälja färdiga sport- och eventpaket till föreningar, privatpersoner samt företag. Verksamheten bedrivs i Söderhamn.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	555	50	446	160
Resultat efter finansiella poster	528	-75	497	115
Soliditet %	75	23	78	19,6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, vilket enbart beror på att verksamheten har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	59 182	5 265
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 265	-5 265
- Årets resultat			313 405
- Belopp vid årets utgång	50 000	64 448	313 405

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	64 448
Årets resultat	313 405
<i>Summa</i>	<i>377 853</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	377 853
<i>Summa</i>	<i>377 853</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	555 002	50 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	555 002	50 001
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-97 364
Övriga externa kostnader	-21 864	-23 627
Summa rörelsekostnader	-21 864	-120 991
Rörelseresultat	533 138	-70 990
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 616	-4 031
Summa finansiella poster	-5 614	-4 031
Resultat efter finansiella poster	527 524	-75 021
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-132 000	84 000
Summa bokslutsdispositioner	-132 000	84 000
Resultat före skatt	395 524	8 979
Skatter		
Skatt på årets resultat	-82 119	-3 714
Årets resultat	313 405	5 265

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	706 549	405 500
Övriga fordringar	880	46 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	50 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>707 429</i>	<i>501 900</i>
Summa omsättningstillgångar	707 429	501 900
SUMMA TILLGÅNGAR	707 429	501 900

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	64 448	59 182
Årets resultat	313 405	5 265
<i>Summa fritt eget kapital</i>	377 853	64 447
Summa eget kapital	427 853	114 447
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	132 000	0
Summa obeskattade reserver	132 000	0
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	2 49 673	21 170
Summa långfristiga skulder	49 673	21 170
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	85 833	57 774
Övriga skulder	7 071	303 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	5 001
Summa kortfristiga skulder	97 903	366 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	707 429	501 900

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit	50 000	50 000
-----------------	--------	--------

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	50 000	50 000
----------------------	--------	--------

Summa ställda säkerheter	50 000	50 000
--------------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Söderhamn

Fredrik Andersson

Fredrik Andersson

2023-12-27